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	PROVNINGSINTYG 3.1B

WORKS CERTIFICATE 3.1B



	Dok.reg. nr: B10.14
	Rev: A
	 Certifikat nr / Certificate no:           2004.039 FILLIN "Vilket certifikatnummer ?" \* MERGEFORMAT 

	Material:

G-X2CrNiMoN 18 14

Werkstoff: 1.3960
ÖGAB R440-7

	Kund/ Customer:

Noell Babcock Nuclear

Werner-von-Siemens-Str 5

Katrin Heyn
970 76  WÜRZBURG / DEUTSCHLAND


	
	
	

	Kundens best.nr och ref./ Customers Order No. and ref.

 0201 K.Heyn
 FILLIN " Vilker är kundens best. nummer ?" \* MERGEFORMAT 
	Orderdatum/ Orderdate

Mars 14, 2004

 FILLIN " Orderdatum ?" \* MERGEFORMAT 
	Vårt ordernr/ Our order No.

2922
 FILLIN "Vilket är ÖGAB,s ordernummer ?" \* MERGEFORMAT 

	Chargenr/ Cast No:
	Provnr/

 Test No.
	Detalj / Detail 
	Gällande leverans / For delivery
	Kvant./Quantity

Kg/st/pce

	9714
	
	Test-piece 180x180x600
	
	1 pce

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Analys % / Analysis %

	Chargenr/Cast No
	Provnr/

 Test No.
	C
	Si
	Mn
	P
	S
	Cr
	Ni
	Mo
	Co 
	N
	
	
	

	Min
	
	-
	0,40
	1,30
	-
	-
	16,80
	13,50
	2,50
	-
	0,15
	
	
	

	Max
	
	0,030
	0,70
	1,90
	,030
	,020
	18,30
	15,00
	3,00
	0,050
	0,25
	
	
	

	9714
	
	0,025
	0,52
	1,69
	0,015
	0,006
	17,76
	13,67
	2,52
	0,030
	0,21
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Hållfasthetsprov / Mechanical Tests Room temperature

Tensile Test according to EN 10002-1 14A70 // Impact Test EN 10045-1 V-notch 10x10 // Hardness Brinell EN 6506-1

	Chargenr/Cast No.
	Provnr/

 Test No.
	Sträckgräns/ Yield Strength N/mm2
	Brottgräns/ 

Tensile Strength  N/mm2
	Förlängn.%/

Elongation% 5xd
	Kontraktion/ 

Area Reduct


	E-modul /Youngs Modulus GPa FILLIN "Ange kontraktion" \* MERGEFORMAT 
	Slagseghet/

Impact strength                                                       
	Hårdhet/ Hardness

HB

	Min
	
	240
	490
	30
	-
	-
	80
	-

	Max
	
	-
	690
	-
	-
	-
	-
	-

	9714
	
	254
	562
	52
	62
	151
	>147,>147, >147
	155

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Hållfasthetsprov / Mechanical Tests 7K 

	Chargenr/Cast No.
	Provnr/

 Test No.
	Sträckgräns/ Yield Strength N/mm2
	Brottgräns/ 

Tensile Strength  N/mm2
	Förlängn.%/

Elongation% 5xd
	Kontraktion/ 

Area Reduct


	E-modul /Youngs Modulus GPa FILLIN "Ange kontraktion" \* MERGEFORMAT 
	Slagseghet/

Impact strength                                                       
	Hårdhet/ Hardness

HB

	Min
	
	800
	1100
	25
	-
	~ 170
	-
	-

	Max
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Noteringar/ Notes. FILLIN "Finns det något att notera som rör detaljen/rna ?" \* MERGEFORMAT 


	Härmed intygas att provning av materialet givit ovanstående resultat /

 We hereby certify, that the material, tested at the works laboratory, have yielded the results above.

	Ort/Place

Österbybruk


	Datum/Date

May 24, 2004
	Namn/Name
Marcel Gustafsson, QA


